государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области
> •

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом подготовки к учебному году 2022 -  2023, проведена проверка
готовности школьного пищеблока, на основании результатов проверки приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению выполнения в полном объеме ремонтных и регламентных работ

по технологическому, тепловому и холодильному, весовому оборудованию,
положительные результаты проверки медицинских книжек работников пищеблока

2. Кутумовой Т.А. 31.08.2022 года завершить работы по генеральной уборке обеденного
зала, комплектованию дез. средствами и столовыми приборами

3. Принять к сведению наличие в полном объеме договоров на горячее питание,
наличие полного комплекта журналов по пищеблоку, согласованное цикличное
меню.

4. Признать пищеблок ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук готовым к эксплуатации по
состоянию на 01.09.2022 г.

П Р И К А З

п. Безенчук

О готовности пищеблока

ДИРЕКТОР

Т

		2022-09-01T10:21:10+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович